

# Søndergaard Media Holding ApS

Ferskenvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 25 56 72

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

**Dennis Søndergaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søndergaard Media Holding ApS Ferskenvej 34 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 25 56 72
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Søndergaard
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	277.513	-34
Andre finansielle indtægter	46.457	41
Øvrige finansielle omkostninger	-40.687	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.658</b>	<b>-35</b>
1 Skat af årets resultat	-32	0
<b>Årets resultat</b>	<b>277.626</b>	<b>-35</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.495	0
Overføres til overført resultat	178.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.626</b>	<b>-35</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	119.495	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.495</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>119.495</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	510.949	306
Udskudte skatteaktiver	918	1
Tilgodehavender i alt	<u>511.867</u>	<u>307</u>
Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>511.888</u></b>	<b><u>307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>631.383</u></b>	<b><u>307</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.495	0
5 Overført resultat	-8.253	-186
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>171.242</u></b>	<b><u>-106</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	455.141	408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.141	413
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>460.141</u></b>	<b><u>413</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>631.383</u></b>	<b><u>307</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	32	0
	<b>32</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	20.000	20
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>20.000</b>	<b>20</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-178.018	-144
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	277.513	-34
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>99.495</b>	<b>-178</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	158
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>119.495</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søndergaard Media Holding ApS kr.
Radioanalyser ApS, Aalborg	25 %	477.979	1.110.051	119.495
		<b>477.979</b>	<b>1.110.051</b>	<b>119.495</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>99.495</u>	<u>0</u>
	<b><u>99.495</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-186.384	-151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>178.131</u>	<u>-35</u>
	<b><u>-8.253</u></b>	<b><u>-186</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		